
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

2023–2024 ÖĞRENCİ ANKETİ KISA DEĞERLENDİRME RAPORU 

Bu rapor, Psikoloji Bölümü öğrencilerinin 2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı öğrenci 

memnuniyeti anketinde yer alan açık uçlu sorulara verdikleri yanıtların genel 

değerlendirmesini ve bu değerlendirme sonucunda yapılması planlanan önerileri 

içermektedir. 

Genel Görünüm 

Öğrencilerin verdikleri görüşler incelendiğinde, bölümün ve üniversite ortamının genel olarak 

olumlu değerlendirildiği görülmektedir. Özellikle: 

●​ Kampüsün fiziksel ve doğal ortamının,​

 

●​ Sosyal alanların ve öğrenci topluluklarının etkinliklerinin,​

 

●​ Akademik personelin yetkinliği ve öğrenciyle iletişiminin,​

 

●​ Bölüme ve kampüs yaşamına dair aidiyet duygusunun 

öğrenciler tarafından memnuniyetle dile getirildiği görülmüştür. Bu unsurlar bölümümüzün 

güçlü yönleri arasında yer almaktadır. 

Gelişime Açık Yanlar 

Öğrenci görüşlerinde yer alan bazı noktalar, iyileştirme süreçlerine yön verebilecek 

niteliktedir: 

●​ Akademik bilgilendirme ve duyuruların daha zamanında yapılması,​

 

●​ Bazı derslerde uygulamalı içeriğin artırılmasına yönelik beklentiler,​

 

●​ Sınav takviminin erken paylaşılması ve değerlendirme süreçlerinde daha fazla açıklık 

sağlanması, 



●​ Kampüs içi sosyal ve sportif etkinliklerin artırılması, 

gibi yapıcı öneriler öne çıkmıştır. Bu geri bildirimler, bölümümüzün öğrenci memnuniyetini 

artırmaya yönelik sürekli iyileştirme anlayışına katkı sağlamaktadır. 

Sonuç 

Anket sonuçları, öğrencilerin bölümden genel olarak memnun olduklarını göstermekte; ayrıca 

öğrenci toplulukları, akademik kadro ve kampüs ortamı gibi unsurlar güçlü yönler olarak öne 

çıkmaktadır. Öğrencilerin yapılandırıcı önerileri ise bölümümüzün gelişim alanlarını 

belirlemede yol gösterici niteliktedir. Bu doğrultuda gerçekleştirilecek düzenlemelerin 

öğrenci memnuniyetini daha da artıracağı değerlendirilmektedir. 

2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketi sonuçları doğrultusunda; 

öğrencilerin sportif ve kültürel faaliyetlere yönelik memnuniyet düzeyinin artırılması 

amacıyla öğrenci toplulukları aracılığıyla etkinlik çeşitliliğinin desteklenmesinin 

uygunluğuna; öğrencilerden gelen uygulamalı eğitim ve staj talepleri doğrultusunda ilgili 

birimlerle iş birliği yapılarak bu olanakların artırılmasının uygunluğuna; öğrenci geri 

bildirimlerinde güçlü yön olarak ifade edilen akademisyen niteliğinin korunması ve akademik 

personel sayısının artırılmasına yönelik gerekli birimlere talepte bulunulmasının 

uygunluğuna; ayrıca memnuniyet düzeyi görece düşük olan diğer alanlarda iyileştirme 

yapılması adına ilgili idari ve akademik birimlere bilgilendirme yapılmasının uygunluğuna ve 

alınan bu kararların Bölüm Kurulu’na arz edilmesine karar verilmiştir. 

 

EK: 2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Memnuniyeti Anketi Sonuçları 
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